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Lyhyt, paksu ja kalju brittikoomikko kapuaa Kulttikselle lauantaina 

VAKAVA NAURUVAARA SUORAAN MAAILMAN STAND‐UP HUIPULTA 

Maailman eliittiin kuuluva stand‐up koomikko Omid Djalili oli vielä eilen illalla 
Dubaissa ja lentää tänään Suomeen. Niin yleisö kuin ympäristö eivät voisi olla 
erilaisemmat. 
‐ Vaikka taustani onkin Lähi‐idästä, jouduin eilen yllätetyksi monta kertaa, kun 
huomasin miten materiaalini eri osat naurattivat ja saivat yleisön mukaan, 
kertoo koomikko nauttiessaan aamiaista Heathrow’n lentokentällä ennen 
lentoaan Suomeen. 

Djalililla on vuosien aikana kertynyt paljon kokemusta eri maissa esiintymisestä. 
Miehellä on aina erilaisia varasuunnitelmia valmiina, jos valittu aineisto ei saa 
yleisöä syttymään. 
‐ Olen tutkinut Suomea ja suomalaisia, ja minulla on valmistettuna paikallisia 
asioita show’hun. Kun esiinnyin Ruotsissa ja Norjassa, eivät ihmiset tienneet, 
mitä odottaa. Lyhyt, lihava ja kalju mies lavalla ei heille oikein ensin edustanut 
tyypillistä stand‐up‐koomikkoa. Alkukankeuden jälkeen yleisöt kummassakin 
maassa kuitenkin lämpenivät ja meininki oli mahtava. 
‐ Toivottavasti suomalaisetkin lähtevät mukaan ja antavat huumorin viedä 
mennessään. 
 
Monen roolin mies 

Djalilin ura on sisältänyt monenlaisia rooleja stand‐upista teatteriin ja elokuviin.  
‐ Stand‐up on kuitenkin se, mistä olen lähtenyt liikkeelle ja mihin mieluiten aina palaan. Se antaa minulle 
mahdollisuuden esittää poliittisia ja muitakin kannanottoja, ja myös viihdyttää ihmisiä. Stand‐up‐komiikka 
paljastaa myös lapsen minussa, jonka on pakko päästä esille aina välillä, sanoo Djalili pilke silmässä.  
 
Slapstick‐huumori on miehelle selvästi mieluista ja hän onkin kuuluisa villeistä irrotteluistaan shown aikana. 
‐ Stand‐up show on katsojalle teholtaan kuin 20 minuuttia joogaa, ja sen pitää tuntua ihan vatsanpohjassa, sanoo 
Djalili.  
‐Huumori ja nauru ovat tällä hetkellä ne keinot, joiden kautta ihmiset voivat sietää ja kestää myös meneillään 
olevaa taloudellista tilannetta. 

Tulevasta roolistaan menestysmusikaali Oliverissa Lontoossa Djalili on edelleen hiukan ymmällään.  
‐ En edes halunnut koko roolia, jota Rowan Atkinson alias Mr Bean esittää vielä ensi heinäkuuhun asti. Ilmoitin 
myös kantani tuottajille, jotka silti jatkoivat päätökseni pyörtämistä. Nyt odotan roolia jo innolla, sillä olen 
ensimmäinen iranilainen, joka siinä on koskaan ollut. Lisäksi se on urani ensimmäinen musikaalirooli.  

Lauantaina 28.2. klo 21.30 Kulttuuritalolla on siis mahdollisuus saada kunnon annos kansainvälistä huippu 
stand‐up‐komiikkaa, kun Omid Djalili kipuaa lavalle. Illan tuottaa kotimainen Comedy Club Laugh Riot ja liput 
ovat myynnissä Lippupisteessä. 
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